
UCHWAŁA NR LIV/254/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy: Aleja Świętego Jana Pawła II na terenie miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następującą nazwę ulicy położonej na terenie miasta Ostrów Mazowiecka: Aleja Świętego Jana 
Pawła II. Ulica rozpoczyna się od ronda Rotmistrza Witolda Pileckiego i biegnie w kierunku południowo- 
wschodnim na długości 170 m do nowo projektowanej ulicy po prawej stronie (bez nazwy) u zbiegu ulicy 
Parkowej (zwanej dawniej potocznie Groblą) i dalej przechodzi w ul. Parkową. 

§ 2. 

Położenie ulicy określa załącznik graficzny. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: C0FB6EBC-F35F-4AA0-846E-A8D7A61B8582. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr LIV/254/2014

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Id: C0FB6EBC-F35F-4AA0-846E-A8D7A61B8582. Podpisany Strona 1




